

سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی + لینک مستقیم | مشورت

همانطور که می دانید چک یکی از ابزار های کسب و کار و تجارت بوده و هست؛ هدف از این نوع مبادله پول، راحتتر شدن تجارت برای صاحبان کسب و کار بود اما با افزایش آمار کلاهبرداری ها به وسیله چک، اعتماد مردم به آن کمتر شده و اعتبار آن نیز خدشه دار شد. اما با تصویب قانون جدید در خصوص چک که دقیقا با هدف جلوگیری از کلاهبرداری و سوء استفاده مبادلاتی، مجددا اعتبار چک افزایش یافت. افراد می توانند با ورود به سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی، نسبت به استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک اقدام کنند و مطمئن شوند. برای راهنمایی بیشتر شما کاربران گرامی، در این مقاله نحوه استعلام ثبت شدن چک صیادی را به صورت راهنمای تصویری و گام به گام ارائه خواهیم داد. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

متقاضیان گرامی چنانچه در زمان ورود به سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی با مشکل مواجه شدید و یا درخصوص نحوه استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک سوالی داشتید، می توانید با کارشناسان مجرب مجموعه مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل کنید. متخصصان ما همه روزه (حتی در ایام تعطیل) از ساعت **8 صبح الی 12 شب** پاسخگوی سوالات شما خواهند بود.

راهنمای ورود به سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی

با الزامی شدن ثبت چک در سامانه صیادی، امکان استعلام چک های دریافتی، استعلام وضعیت و پیشنیه ارائه دهنده چک و چگونگی وضعیت پرداختی وی برای دریافت کنندگان چک فراهم شد. به همین دلیل نیز افراد می توانند در صورتی که چکی را دریافت می کنند برای استعلام ثبت شدن چک صیادی اقدام کنند و خیال آن ها از بابت دریافت پول خود راحت گردد. با توجه به نگرانی هایی که ممکن است در طول زمان دریافت چک پیش آید، تصمیم داریم تا برای راهنمایی بهتر و بیشتر شما کاربران گرامی در جهت کاستن این نگرانی، سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی را معرفی کرده و چگونگی استعلام گیری را شرح دهیم.

یکی از راه های استعلام ثبت شدن چک صیادی، ورود به سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی به نشانی اینترنتی cbi.ir است که متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و کاملا معتبر است. با مراجعه به این آدرس اینترنتی می توانید به راحتی مراحل استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک را طی کرده و کسب اطمینان کنید. در ادامه مقاله می توانید راهنمای تصویری و گام به گام استعلام گیری را مشاهده کنید.

🔗 برای اطلاع از نحوه [استعلام چک برگشتی بانک مرکزی با کد ملی](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

نحوه استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک

در این قسمت از مقاله نحوه ورود به سامانه استعلام ثبت چک صیادی با کد ملی را به صورت تصویری و گام به گام شرح خواهیم داد تا زین پس به راحتی بتوانید برای استعلام گیری از چک خود از طریق سامانه بانک مرکزی به نشانی اینترنتی cbi.ir اقدام کنید و از بابت چکی که دریافت کرده اید، مطمئن شوید.

📌 مراحل استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک عبارت است از:

*در ابتدا لازم است تا به سامانه بانک مرکزی به نشانی اینترنتی cbi.ir مراجعه کنید. برای ورود مستقیم به این سامانه می توانید بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

The screenshot shows the homepage of the Central Bank of Iran (CBI). At the top right is the CBI logo and the text "بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران". Below this is a navigation menu with items: "درباره بانک", "سیاست پولی", "نشریات و پژوهش‌ها", "قوانین و مقررات", "آمار و داده‌ها", "نظارت بانکی", and "نظام‌های پرداخت". On the left side, there is a "مختصر" (Summary) section with a green and white logo. The main content area features several news items with images and headlines, such as "اوراق گام صرفاً توسط بانک‌های عامل مجاز و مبتنی بر سامانه گام منتشر می‌شود" and "دستور العمل اجرایی تسهیلات مسکن فرزند سوم ابلاغ شد". A large banner in the center reads "مرحله اول اعلام چک براساس اقلام اطلاعاتی چک". At the bottom, there are two boxes: "نرخ سود" (Interest Rate) and "نرخ لریز" (Lira Rate), both dated "۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲". A vertical URL "www.mashwerat.com" is visible on the right edge.

*در مرحله بعد از منوی سربرگ گزینه «نظام‌های پرداخت و زیر ساخت» را انتخاب کرده و سپس از میان گزینه های نشان داده شده، بر روی گزینه «اعلام چک» کلیک کنید.



زیرساخت
پرداخت‌ها
های اجناس
نیاز داده و



سامانه های تسویه و پرداخت

سامانه های پرداخت خرد و کلان نقشی حیاتی در بانکداری الکترونیک ایفا میکنند. هرگونه پرداخت الکترونیک از بستر این سامانه ها امکان پذیر است.

سامانه های تسویه و پرداخت

زیرساخت نظام پولی

آمارهای عملکرد

مقررات

استعلام چک

همیز امداد شتاب بانک مرکزی

نظام‌های پرداخت و زیرساخت



نظام پرداخت عبارت از ساز و کاری است که می‌تواند وجه را از حسابی در یک بانک به حسابی در بانک دیگر منتقل نماید و از این رو نقش نظام پرداخت در اقتصاد همانند رگ‌هایی است که پول را به بنگاه‌های مختلف اقتصادی می‌رسانند... بیشتر

مرحله دوم استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک

*در صفحه ای که به روی شما باز می شود، می بایست بر روی گزینه اول که عبارت «استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک» می باشد، کلیک کنید.

استعلام چک

نظام‌های پرداخت و زیرساخت >

استعلام چک -

• استعلام چک بر اساس اقلام اطلاعاتی چک

• استعلام مبالغ مسدود شده حسابها بابت چک برگشتی

• استعلام وضعیت اعتباری چک صیادی

مرحله سوم استعلام چک
بر اساس اقلام اطلاعاتی چک

*در نهایت صفحه استعلام گیری به شما نشان داده می شود و می توانید با وارد کردن اطلاعاتی چون شناسه صیاد، تاریخ سر رسید، نوع شخص گیرنده چک، کد ملی شخص گیرنده چک و ... ، نسبت به استعلام ثبت شدن چک صیادی خود اقدام کنید .

استعلام چک بر اساس اعلام اطلاعاتی چک



شماره صیاد	<input type="text"/>	تاریخ سر رسید	<input type="text" value="۹۹۹۹/۹۹/۹۹"/>
نوع شخص گیرنده چک	<input type="text" value="مشتری حقیقی"/>	کد ملی گیرنده چک	<input type="text"/>
مبلغ چک	<input type="text"/>		

↻

استعلام

**مرحله چهارم استعلام چک
بر اساس اعلام اطلاعاتی چک**

!! متقاضیان گرامی توجه داشته باشید که در صورت بروز خطا و یا داشتن سوال در رابطه به استعلام ثبت شدن چک صیادی می توانید با کارشناسان مجرب مجموعه مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس بگیرید.

🔗 برای اطلاع از نحوه [رفع ممنوع الخروجی چک برگشتی](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

اخبار مرتبط با چک صیادی

🔗 **دارندگان دسته چک قدیمی می توانند دسته چک صیادی جدید دریافت کنند:**

بیش از دو سال است از اجرایی شدن قانون جدید چک می گذرد. طبق این قانون، چک های جدیدی در اختیار مشتریان بانکی قرار گرفت که صادرکنندگان همزمان با صدور آن در قالب نسخه فیزیکی باید اطلاعات آن را در سامانه صیاد ثبت می کردند. از اهداف اصلی این قانون، می توان به افزایش اعتبار چک به عنوان ابزار پرداخت و عده دار و ایجاد زمینه برای راه اندازی چک دیجیتال اشاره کرد.

در چارچوب این قانون، خدمات متنوعی از انواع استعمال‌ها برای آگاهی از وضعیت اعتباری صادر کننده چک تا صدور دسته چک دیجیتال در بانک‌ها از سوی بانک مرکزی و شبکه بانکی در اختیار مشتریان قرار گرفت. روند جایگزین شدن چک‌های قدیمی با جدید به سرعت طی شده و بیش از 80 درصد چک‌های وصول شده در سامانه چکاوک از چک‌های جدید بوده است.

بر همین اساس معاون فناوری اطلاعات بانک مرکزی در اواخر سال گذشته به برنامه بانک مرکزی برای جمع‌آوری چک‌های قدیمی اشاره کرد؛ برنامه‌ای که براساس آن چک‌های قدیمی از شهریور ماه سال جاری با چک‌های جدید جایگزین می‌شوند و چک‌های قدیمی فقط در بانک‌های خودشان قابلیت نقد شدن را خواهد داشت. بنابراین برای بهره‌مندی از مزایای چک‌های جدید، دارندگان چک‌های قدیمی می‌توانند طی ماه‌های آتی به شعب بانک‌های خود مراجعه کرده و دسته چک قدیمی خود را با دسته چک جدید تعویض کنند.

خلاصه مطلب

در گذشته چک یکی از ابزارهای تجاری معتبر برای بازاریان و تاجران بود و افراد مشکلی از بابت دریافت چک در ازای تحویل محصول نداشتند؛ ولی با افزایش تعداد کلاهبرداری‌ها و سوءاستفاده‌های برخی از افراد از این روش پرداختی، صاحبان کسب و کار اعتماد خود را به چک از دست دادند و دیگر چک را نمی‌پذیرفتند. به همین دلیل نیز قانونی تصویب شد که چک دهندگان را ملزم به ثبت آن در یک سامانه مشترک به نام سامانه صیادی می‌کرد. با ورود به سامانه استعمال ثبت چک صیادی با کد ملی، امکان استعمال ثبت شدن چک صیادی برای دریافت کنندگان چک فراهم شد. به همین دلیل نیز مجدداً چک معتبر شده و در مبادلات تجاری استفاده می‌شود. در مقاله فوق می‌توانید نحوه استعمال چک براساس اقلام اطلاعاتی چک را به صورت تصویری و گام به گام مشاهده کنید.

پس از مطالعه دقیق مقاله فوق چنانچه در هر یک از مراحل استعمال ثبت شدن چک صیادی با مشکل مواجه شدید، می‌توانید با کارشناسان مجرب مجموعه مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل کنید. متخصصان ما همه روزه (حتی در ایام تعطیل) از ساعت **8 صبح الی 12 شب** پاسخگوی سوالات شما خواهند بود. هم‌چنین می‌توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کوتاه‌ترین زمان ممکن پاسخگوی سوالات شما خواهیم بود.